
 
 

УКРАЇНА 
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
№ 100 

06.03.2020 року 

м.Бібрка 

Про затвердження  кошторисної документації за проектом 

«Капітальний ремонт підлоги Бібрського ОЗЗСО І-ІІІ ст. ім. Уляни Кравченко 

м.Бібрка Перемишлянського району Львівської області (початкова школа ІІ пов.)» 

 
 Заслухавши інформацію Бібрського міського голови Р.Я.Гринуса про необхідність 

затвердження  кошторисної документації за проектом «Капітальний ремонт підлоги 

Бібрського ОЗЗСО І-ІІІ ст..  ім. Уляни Кравченко м.Бібрка Перемишлянського району 

Львівської області (початкова школа ІІ пов.)» ,  керуючись ст. 31 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

1. Затвердити дефектний акт та кошторисну документацію за проектом «Капітальний 

ремонт підлоги Бібрського ОЗЗСО І-ІІІ  ст.. ім. Уляни Кравченко м.Бібрка 

Перемишлянського району Львівської області (початкова школа ІІ пов.)»  

загальною кошторисною вартістю будівництва 160,604  тис. грн., у тому числі:  

- будівельні  роботи – 149,66953 тис. грн.;  

- інші витрати – 10,93449 тис.грн.; 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника  міського голови  

О.В.Довгаль.   

 

 

 

   Бібрський міський голова                                                          Р.Я.Гринус 


